және төлеуге міндеттенеді.   

1.2 Төменде аталған құжаттар және оларда көзделген 
шарттар осы Шартты құрайды және оның ажырамас бөлігі 
болып табылады, атап айтқанда: 

1) осы Шарт; 
2)деректер тізімі; 

2 Шарт сомасы және төлеу шарттары 

2.1 Шарттың жалпы сомасы 15 676 000,00 (он бес 

миллион алты жүз жетпіс алты мың) болып табылады 
және оған ҚҚС-сыз (бұдан әрі – Шарт сомасы) 
Қызметтерді көрсетуге байланысты барлық шығындар 
кіреді. 

2.2 Аумақтық қазынашылық органында Шарт 
202 Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында 
мемлекеттік білім беру тапсырысын іске асыруға 
бюджеттік бағдарламасы,  015 Жергілікті бюджет  
қаражаты есебінен, 159 Өзге де қызметтер мен 
жұмыстарға ақы төлеу - 2023 жылға бюджеттік 
бағдарламасы бойынша ҚҚС-сыз 15 676 000,00 (он бес 
миллион алты жүз жетпіс алты мың) тіркелуге жатады. 

2.3 Көрсетілген Қызметтер үшін төлемді Тапсырыс 
беруші Өнімберушінің есеп айырысу шотына ақшалай 

Договор  
услуг государственного образовательного заказа  

Акмолинская область 

№ 108 

Дата 2023-02-21 

государственное учреждение "Отдел образования по